* PREETU NA 	NUWCIPAL

VIÇOSAooCEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

o
kA M 14

o

>* L
EDÇAo2013.206

o. unicef

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Administração Geral, Sr. Adriano Silva dos Santos; a Secretária de
Saúde, Sra. Fátima Cíntya Sá Pitombeira da Cunha; a Secretária de Cidadania e Promoção
Social, Sra. I)aniela Rufino da Cunha; o Secretário de Educação, Sr. José Luciano Alexandre
Mendes; o Secretário de Finanças, Sr. Eurico José Carneiro Fontenele Arruda; o Secretário de
Turismo, Culttra e Meio Ambiente e de Desporto e Lazer, Sr. Aníbal José de Souza; o
Secretario de L::)gística e Estratégia Administrativa, Sr. Francisco Sebastião de Miranda Filho;
o Secretário de Agricultura e Extensão Rural, Sr. Renato Andrade Gurgcl; o Secretário Geral
de Infraestrutu:. -a, Sr. Pedro da Silva Brito; e o Chefe do Gabinete do Prefeito, Sr. Antônio
José Sousa de Morais, do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, vem
HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade CONCORRÊNCIA N° 01/2018-SEAG, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

MD CONTADORES ASSOCIADOS LTDA., CNP-1 n° 14.775.64910001-99:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS UNID. QUANT V. UNIT. V. TOTAL SERVIÇOS
SERVIÇOS 	DE ASSESSORIA 	E
CONSULTORIA CONTÁBIL, PARA
ATEN DER AS NECESSIDADES DA

1
SECRFTARIA 	MUNICIPAL 	1)E

MÊS 12 9.300A O 111.600,00

SAÚDI E FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDI DE VIÇOSA 1)0 CEARÁ.
SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA 	E
CONSLJLTORIA CONTÁBIL, PARA
ATEN DER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DA
CIDADANIA 	E 	PROMOÇÃO

2 SOU!' 1,/FUNDO MUNICIPAL DE MÊS 1 9 000 00 10800000

AÇÃO 	SOCIAL 	E 	FUNDO
MUNI6IPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE VI ÇOSA DO CEARÁ.
SERVIÇOS DE 	ASSESSORIA E
CONSJLTORIA CONTÁBIL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA

3 SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE MÊS 12 8.200,00 98.400,00
EDUCÇÃ0 	E 	FUNDO
MUN11.11PAL DE EDUCAÇÃO 1)E
VIÇOSA DO CEARÁ.

Rua Padn José Beviláqua, n° 642— Fone: (88)

102 - 	 Ceará

'0

,. 	.'

FL N°d O >

unicef 	-.-- 1

7 TÜTAT. \.

+

VIÇO5AD0CEARÁ

ESPECIFICAÇÃO DOS
ITEM

SERVIÇOS
UNIa QUANT V.UNIT.

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL, PARA

4 ATENDER AS NECESSIDADES MÊS 12 8.100,00 97.200,00
DO FJNDEB DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ.
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA

MÊS 12 4 '00 00 50 40 00 SECRETARIA DE FINANÇAS DO
MUNICÍPIO 	DE 	VIÇOSA 	DO
CEARÁ.
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA

6 SECRETARIA 	 DE MÊS 12 4.300,00 51.600,00
ADMINISTRAÇÃO 	GERAL DO
MUNICÍPIO 	DE 	VIÇOSA 	DO
CEARÁ.
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTO1UA CONTÁBIL, PARA
ATE1 DER AS NECESSIDADES DA

7 SECR]TARIA DE LOGÍSTICA E ïviÊs 12 3.800,00 45.600,00
ES'IR\TÉGIA ADMINISTRATIVA
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CÁ.
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONULTORIA CONTÁBIL, PARA

8
ATENDER AS NECESSIDADES DA

MÊS 5. 550000 66000 oo
SECRTARIA GERAL DE INFRA-
ESTRJTURA DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ.
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA

9 SECRITARJA DE AGRICULTURA MÊS 12 4.900,00 58.800,00
E 	EXTENSÃO 	RURAL 	DO
MUNICÍPIO 	DE 	VIÇOSA 	DO
CEARÁ.
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA

10 SECRETARIA 	DE 	TURISMO, MÊS 12 5.600,00 67.200,00
CULTURA E MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO 	DE 	VIÇOSA 	DO
CEARÁ.
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL, PARA

11
ATENDER AS NECESSIDADES DA

MÊS 12 300000 3600000
SECRETARIA DE DESPORTO E
LAZER 	DO 	MUNICÍPIO 	DE
VIÇOSA DO CEARÁ.

12 SERVIÇOS DE ASSESSORIA E MÊS 12 4.000,00 48.000,00

Rua PadreJosé Beviláqua, a°  642— Fone: (8 3632.1202 - Cep: 62.3 7iosa do Ceaá - Ceará

Fátima C ntya Sá Pitombeira da Cunha
Secretária de Saúde

Adriano Silva dos Santos
tário de Administração (

ç

D.nie1a fino da Cunha
Secretária de Cídadapia e Promoção Social

,,V~ 	 -

Secretário de Finanças
José Carneiro Fontenele Arruda

q O Ae

t..ç»RA4q

EDÇÁOZO13- 	 'ló r°
uniceM: NO.L

V.  '\ . TOTAL

. 	4.

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS PELO POVO

ITEM
ESPECIFICAÇÃO DOS UNID.

SERVIÇOS

QUANT V. UNIT.

CONSULTORIA CONTÁBIL, PARA
ATE DER AS 	NECESSIDADES
DO (ABINETE DO PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEAR Á.

VALOR GLOBAL 	 R$ 838.800,00

Valor Global: R$ 838.800,00 (Oitocentos trinta e oito mil e oitocentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Nctiflque-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ci ncia aos interessados.

Pu )lique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 02 de abril de 20

4 06~-
1 e o da Silva rito 	 Ántôniqjo'sé Sousa de Morais

Sec. rio de Infra trutura 	 Chefe de Gabinete

\níbFj de Souza 	 José Luciano 4Vandre Mendes
de '1 urismo, Cultura e Meio

	 Secretário Educação
de I)esporto e Lazer

o SeiãrãiiIr1

Rento')Irade Giirgel
Secretário de logística e Estratégia Administrativa

Secretário de AaricuTa e Extensão Rural

Rua Pac te José Beviláqua, n° 642 - Fone: (88) 3632.1202 - Cep: 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará